
Contacto

Teléfono 964300962
Fax 964305184
Correo Electrónico contratacion@benicassim.org

Dirección Postal

Médico Segarra, 4
(12560) Benicàssim España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/4725/02CMENSUMINISTRO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2018
a las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benicàssim
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benicassim.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6hVeioyQI7wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para el suministro de elementos de confinamiento de acero
galvanizado, para obras de la calle Torre San Vicente, proyecto LIFE CERSUDS.

Valor estimado del contrato 14.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Clasificación CPV
14622000 - Acero.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Observaciones: El plazo de entrega se establece en un plazo máximo de 25 días desde la comunicación/notificación
por sede electrónica del presente acuerdo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LUXMETAL 2015 SL
NIF B98688583
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.benicassim.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6hVeioyQI7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=180f6bb1-1a11-4887-9e38-60f863b77562


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.851,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.969,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Que el suministro pretende cubrir las necesidades de confinamiento de las distintas plataformas que
resultan como consecuencia de los niveles y cotas proyectados. Las cartelas de acero diseñadas son conformes con
el proyecto LIFE CERSUDS y las obras del demostrador aprobadas. No se dispone de medios técnicos municipales
para la fabricación del suministro.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fSDPgNm5XHcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002926352 |  2018-112933 | jue, 03 may 2018 09:03:59:709 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87569781699009157073676510624766168033 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fSDPgNm5XHcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

